СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ
                	   РЕШЕНИЕ

             24.09.2020 г. № 1/4 р.С.

 О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатур на
должность главы муниципального
образования Старобелогорский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов МО «Старобелогорский сельсовет» от 28.02.2020 года № 55/8 р.С. «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Старобелогорский сельсовет, Совет депутатов решил:
         1. Назначить   членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Старобелогорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области:
- Коноплев Олег Васильевич
- Семенова Светлана Александровна
- Хайрова Сирина Загитовна
2. Обратиться к главе муниципального образования Новосергиевский район А. Д. Лыкову о назначении трех членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Старобелогорский сельсовет.
         3. Настоящее решение вступает в  силу  со дня его принятия.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                    О.В.Коноплев
Разослано: в дело, в конкурсную комиссию, прокурору.